Заказчик самостоятельно регистрируется на Мероприятие путем заполнения заявки и знакомится с официальной 
информацией, в том числе описанием, датой и местом проведения Мероприятия на странице сайта, посвященной 
Мероприятию: https://www.infotech12.ru/add-edu. 

5. Стоимость Услуг составляется 1500 (одну тысячу пятьсот) рубле 00 копеек, в том числе НДС 5%. 
6. В случае, когда Заказчик и(или) представитель Заказчика проживает в другом месте, транспортные расходы и 

организация проезда к месту проведения мероприятия относятся на Заказчика и (или) представителей Заказчика.